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Variante des Postversands  
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    Postkarte  max. Maße L 235 mm x B 125 mm x 5 mm bis 20g    0,46 €uro 0,55 €uro 
 
    Standardbrief max. Maße L 235 mm x B 125 mm x 5 mm bis 20g    0,63 €uro 0,75 €uro 
 
    Kompaktbrief max. Maße L 235 mm x B 125 mm x 10 mm bis 50g    0,76 €uro 0,90 €uro 
 
    Großbrief   max. Maße L 353 mm x B 250 mm x 20 mm bis 500g    1,26 €uro 1,50 €uro 
 
    Maxibrief  max. Maße L 353 mm x B 250 mm x 50 mm bis 1000g    2,23 €uro 2,65 €uro 
 
 
    Einschreiben zzgl. zum Briefporto 
 
    Einwurfeinschreiben        1,81 €uro 2,15 €uro 
 
    Übergabeeinschreiben        2,10 €uro 2,50 €uro 
 
    Übergabeeinschreiben mit Rückschein      3,91 €uro 4,65 €uro 
 

zzgl. MwSt. inkl. MwSt. 

 
 
 
 
Diese Preisliste gilt für unser aktuelles Zustellgebiet.   
 
Postleitzahlenbereiche: 0xxxx, 1xxxx, 39xxx, 98xxx und 99xxx  
 
Außerhalb unseres Zustellgebietes gelten jeweils die aktuellen Preise der Deutschen Post AG.  
 
Die Preise für den weltweiten Versand entnehmen Sie bitte unserer aktuellen Preisliste.  
 


